
REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU – Beroun 

 
Směrnice RSST Beroun č. 3/2018 

Příspěvek oddílům na řádně registrované žáky 
 
 
1. Důvody pro udělení příspěvku 
 
VV RSST Beroun rozhodl na svém zasedání o poskytnutí jednorázového příspěvku na řádně registrovanou 
mládež v sezoně 2017/2018 pro oddíly sdružené v RSST Beroun. 
 
Hlavním důvodem je více motivovat  oddíly pro práci s mládeží. Dalším důvodem je, že při žádostech o 
dotace a žádostech o příspěvky od vyšších svazů nebo jiných organizací jsou vždy počty registrované 
mládeže důležitým kritériem. Doufáme, že příspěvek pomůže oddílům, které s mládeží již pracují, 
motivuje i ostatní a zvýší naše šance na příjem peněz na mládež. 
 
2. Částka 
 
Příspěvek ve výši 200,- Kč za registrovaného žáka/žákyně 
 
3.  Podmínky pro udělení příspěvku 
 

- Věk žáka – ročník narození 2003 a dříve 
- Řádně provedená registrace na svazu 
- Musí být uveden na řádně schváleném evidenčním seznamu oddílu v sezoně 2017/2018 
- Oddíl musí mít vypořádané závazky ke všem strukturám svazu 
- Oddíl musí mít účet vedený na TJ, Sokol nebo neziskovou organizaci 
- musí doložit vlastnictví účtu dokladem od peněžního ústavu STK RSST Beroun 

 
Pokud oddíl nesplní jakýkoli bod podmínek, ztrácí na příspěvek nárok. 
Oddíly, které zatím nedoložili majitele účtu mohou tak učinit do 30.6.2018. 
Příspěvky budou vyplaceny do 30.7.2018  
 
 
 
 
Schváleno: VV RSST Beroun dne 1.6.2018 
Platnost: ode dne schválení 

 
 

 

 

 

 


